MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 086/2024.

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas através do Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município e combinado com o Artigo 83 da
Lei Municipal n.º 002/2024 de 27/02/2024, RESOLVE CONCEDER AVANÇO HORIZONTAL aos integrantes do Quadro de Provimento
Efetivo do Magistério Público Municipal mediante a média final das Avaliações, conforme abaixo discriminado.

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 29 de fevereiro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL/FUNDAMENTAL LOTAÇÃO DO NÍVEL
PARA O

NÍVEL

1.  EDENIRA APARECIDA DA SILVA SCHREINER SEMECT M-02 B-03

2.  GABRIELA CRISTINA BARIVIERA SEMECT M-02 B-03

3.  GISLAINE GONCALVES DE AZEVEDO SEMECT M-02 B-03

4.  JESSICA DE PAULA BUENO SEMECT
M-02

B-03

5.  MARI CLEIA DE SOUZA SEMECT
M-02

B-03

6.  MIRIAN NATALIE SILVA VANJURA SEMECT
M-02

B-03

7.
SILVANA MALHERBI SEMECT M-02

B-03

8.  ALINE FATIMA ZATTERA SEMECT
M-04

B-05

9.  ANA PAULA GONZATTO SEMECT M-04
B-05

10.  ANGELITA APARECIDA MARIANI DE FREITAS SEMECT
M-04

B-05

11.  ARLETE TERESINHA STEFANOSKI SEMECT M-04
B-05

12.  CLEUSA DENISE FLORES DE FREITAS SEMECT
M-04

B-05

13.  LIDILENE TONIN SEMECT M-04
B-05

14.  MARILDA DE MATOS ANDRADE SEMECT
M-04

B-05

15.  SUELEN CHARLINE PORTELA MEDINA PAWLOSKI SEMECT M-04
B-05

16.  RONIZE CORREA SEMECT
M-05

B-06

17.  ADRIANA MARCIA PIASECKI SEMECT M-08
B-09

18.  ANDREA MIRI SEMECT
M-09

B-10

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 29 de fevereiro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal